
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 35/2019  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 698/2019 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών σχολικού έτους 
2018-19 της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Σεπτεμβρίου 2019 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4297/16-9-2019 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 

Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Ευφραιμίδης 
Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης  μέλος , 3) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης 
Δράμας μέλος 4) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 5)Μουλταζά Ταρκάν μέλος 6)Πολίτης Αλέξιος μέλος, 
7) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος,8) Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 9)Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 
10)Χατζηπέμου Χρήστος μέλος, 11) Ζαμπουνίδης Ιωάννης (αναπληρωματικό) μέλος. 

   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1)  Γρανάς Αρχέλαος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα.  

Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 

    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα έντεκα μέλη,  ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 698 : Εισηγούμενη το δέκατο έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση  Οικονομικού της ΠΑΜΘ 
με το υπ’ αριθμ.: Δ.Ο.οικ. 3666/13-9-2019 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Tην υπ’ αριθ. 24001/11-06-2013 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 1449/ τ. Β’/14-06-2013) «Μεταφορά μαθητών 
δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες», 

2. Την υπ’ αριθ.31636/09/09/2015(ΦΕΚ1931/τα,Β’/09.09.2015) «Τροποποίηση-Συμπλήρωση της 
24001/11-06-2013 Κ.Υ.Α., όπως ισχύει» 

3. Το άρθρο 63 του Ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159/Α’/6-9-2016) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το άρθρο 15 του Ν. 4625/2019 (ΦΕΚ 139/Α΄/31-8-2019). 

5. Τις αποφάσεις 972/2018, 340/2019 και 375/2019 και της Ο.Ε. της ΠΑΜΘ . 

6. Τις ανάγκες μεταφοράς μαθητών που προέκυψαν μετά την λήξη της περιόδου εγγραφών, την 
οριστικοποίηση των μαθητολογίων στα σχολεία και μέχρι την εκτέλεση των δρομολογίων από τους 
προσωρινούς αναδόχους του εκτελούμενου διαγωνισμού. 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
                                                   ΕΙΣΗ ΓΕ ΙΤ Α Ι  
 

Την έγκριση τροποποίησης του παρακάτω δρομολογίου, όπως εκτελέστηκε σύμφωνα με τις προκύπτουσες 

ανάγκες, ως εξής: 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

1 

ΑΡΙΣΒΗ – ΘΡΥΛΟΡΙΟ - [ΕΕΕΚ ΥΦΑΝΤΩΝ] 

Τροποποιείται σε  ΑΡΙΣΒΗ – ΣΑΠΕΣ – ΘΡΥΛΟΡΙΟ – ΙΤΕΑ - [ΕΕΕΚ ΥΦΑΝΤΩΝ] 

ΑΔΑ: Ψ8547ΛΒ-ΧΚ0



 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει την τροποποίηση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών σχολικού έτους 2018-19 της Περιφερειακής 
Ενότητας Ροδόπης και συγκεκριμένα την τροποποίηση του παρακάτω δρομολογίου, όπως εκτελέστηκε σύμφωνα 
με τις προκύπτουσες ανάγκες, ως εξής: 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

1 

ΑΡΙΣΒΗ – ΘΡΥΛΟΡΙΟ - [ΕΕΕΚ ΥΦΑΝΤΩΝ] 

Τροποποιείται σε  ΑΡΙΣΒΗ – ΣΑΠΕΣ – ΘΡΥΛΟΡΙΟ – ΙΤΕΑ - [ΕΕΕΚ ΥΦΑΝΤΩΝ] 

 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 698/2019. 
 
 
 

                             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
            ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

  
             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 
 
 

                               ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                   ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                   ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                  ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ 
                             
 
 
  

 

ΑΔΑ: Ψ8547ΛΒ-ΧΚ0


		2019-09-25T14:06:32+0300
	Athens




